

Poul Pihlmann Holding ApS

**Nyvangsvej 17, c/o Poul Pihlmann
8362 Hørning**

CVR-nr. 20 90 04 31

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2018

Poul Pihlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Pihlmann Holding ApS
Nyvangsvej 17, c/o Poul Pihlmann
8362 Hørning

CVR-nr.: 20 90 04 31

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Poul Pihlmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede selskaber samt øvrig investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 10.735, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 325.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(410)	(255)
Personaleomkostninger	1	<u>(343)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(753)	(272)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(26)	(26)
Andre driftsomkostninger		<u>(70)</u>	<u>(65)</u>
Resultat før finansielle poster		(849)	(363)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.737	0
Finansielle indtægter		14.032	16.104
Finansielle omkostninger		<u>(3.139)</u>	<u>(1.404)</u>
Resultat før skat		12.781	14.337
Skat af årets resultat	2	<u>(2.046)</u>	<u>(3.162)</u>
Årets resultat		<u>10.735</u>	<u>11.175</u>
Foreslået udbytte		550	5.000
Ekstraordinært udbytte		500	0
Overført resultat		<u>9.685</u>	<u>6.175</u>
		<u>10.735</u>	<u>11.175</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.566	2.592
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.566</u>	<u>2.592</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	38.669	38.754
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	8.570
Andre tilgodehavender		9.937	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.606</u>	<u>47.324</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.172</u>	<u>49.916</u>
Andre tilgodehavender		3.288	2.925
Tilgodehavender		<u>3.288</u>	<u>2.925</u>
Værdipapirer		270.548	262.978
Værdipapirer		<u>270.548</u>	<u>262.978</u>
Likvide beholdninger		<u>2.738</u>	<u>7.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>276.574</u>	<u>273.214</u>
Aktiver i alt		<u>327.746</u>	<u>323.130</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		325.284	315.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital		<u>325.959</u>	<u>320.723</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		335	0
Selskabsskat		1.358	2.330
Anden gæld		<u>94</u>	<u>77</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.787</u>	<u>2.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.787</u>	<u>2.407</u>
Passiver i alt		<u>327.746</u>	<u>323.130</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125	315.599	5.000	0	320.724
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000)	0	(5.000)
Årets resultat	0	9.685	550	(500)	9.735
Foreslået udbytte	0	0	0	500	500
Egenkapital 30. september 2018	125	325.284	550	0	325.959

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>343</u>	<u>17</u>
	343	17
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.033	3.162
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13</u>	<u>0</u>
	2.046	3.162
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.618</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>2.618</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>2.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		26
Årets afskrivninger		<u>26</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>52</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>2.566</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	38.669	35.603
Tilgang i årets løb	0	3.151
Kostpris 30. september 2018	<u>38.669</u>	<u>38.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>38.669</u>	<u>38.754</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for alt Lokesvej 8 ApS' mellemværende med Sydbank, begrænset til 9.000 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk overfor Nykredit, begrænset til 767 t.kr.